администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__02.11.2017___  №  __1161-П___

г. Заречный

Об утверждении проекта планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта:
«Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный»
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный» от 23.10.2017, Заключение по результатам публичных слушаний «Утверждение проекта планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный» от 28.10.2017, опубликованного в Бюллетене официальных документов от 31.10.2017 № 44 (635), на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный» (далее – Проект) (прилагается).
2. Разместить Проект на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru) в течение семи дней со дня утверждения и опубликовать в установленном порядке.
Глава

городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Заречный

от__02.11.2017__ № __1161-П_

«Об утверждении проекта планировки и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта:

«Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный»
ПРОЕКТ

межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция тепло магистрали М-4 города Заречный»